SWS Cup 2015

Organizador: SW Spandau D1
Fecha: 11.01.2015, Inicio: 14:45
Lugar del evento: Tribiihnenhalle der Martin Buber Oberschule, Im Spektefeld 33, 13581 Berlin, Alemania

Duracién del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duracion del partido en la fase final: 12 minutos el u

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo -

Participantes
Resultados en directo

Ronda previa

1| SC Siemensstadt 5 [ Spandauer Kickers
2| SW Spandau | 6 | SV Dallgow 47

3 | Reinickendorfer Fiichse 7 | SF Kladow

4| Berliner SC 8| SW Spandau Il

1 14:45 [A |SC Siemensstadt SW Spandau | 0:3 Pos Participante G DG | Pts
2 14:59 [B | Spandauer Kickers SV Dallgow 47 1 0 1. | Berliner SC 9: 0 9 9
3 15:13 |A [Reinickendorfer Fiichse Berliner SC 0 1 2. | Reinickendorfer Fiichse 3: 3 0 4
4 15:27 |B |SF Kladow SW Spandaul Il 0 2 3.| SW Spandau | 5: 7 21 3
5 15:41 A | SW Spandau | Reinickendorfer Fiichse 2 3 4.]SC Siemensstadt 0: 7| -7 1
6 15:55 [B |SV Dallgow 47 SF Kladow 1 0

7 16:09 [A |Berliner SC SC Siemensstadt 4 :0 _
8 16:23 B | SW Spandau I Spandauer Kickers 0:0 Pos Participante G DG | Pts
9 16:37 [A | SC Siemensstadt Reinickendorfer Fiichse 0:0 1.1 SW Spandau Il 4 0 4 7
10 16:51 B | Spandauer Kickers SF Kladow 2 1 2. | Spandauer Kickers 3 1 21 7
11 17:05 |[A |Berliner SC SW Spandau | 4 :0 3.| SV Dallgow 47 1 3] 2| 3
12 1719 B | SW Spandau i SV Dallgow 47 2 :0 4. | SF Kladow 1 5| 4 O

Creado con pasidon por tournej



https://tournej.es/showit.php?id=1389790839
https://tournej.es/showit.php?id=1389790839

Fase final

13

14

15

16

17

18

19

20

17:38

17:52

18:06

18:20

18:34

18:48

19:02

19:16

3. del Gruppe Reifen Center
SW Spandau |

4.° del Gruppe Reifen Center
SC Siemensstadt

1.° del Gruppe Reifen Center
Berliner SC

2.° del Gruppe Reifen Center

Reinickendorfer Fiichse

Perdedor 3.° partido de semi

SW Spandau |

Ganador 3.° partido de semif

SF Kladow

Perdedor 1.° partido de semi

Berliner SC

Ganador 1.° partido de semif

Spandauer Kickers

SWS Cup 2015

Fase final

4.° del Gruppe T.G. Autotech
SF Kladow

3.°del Gruppe T.G. Autotech
SV Dallgow 47

©IN[fo ||| ®N

2.°del Gruppe T.G. Autotech

Spandauer Kickers

1.° del Gruppe T.G. Autotech
SW Spandau Il

Perdedor 4.° partido de semi

SC Siemensstadt

Ganador 4.° partido de semif

SV Dallgow 47

Perdedor 2.° partido de semi
SW Spandau Il

Ganador 2.° partido de semif

Reinickendorfer Fiichse

1.

Spandauer Kickers

Reinickendorfer Fiichse

Berliner SC

SW Spandau Il

SV Dallgow 47

SF Kladow

SW Spandau |

SC Siemensstadt

Creado con pasion por tournej



http://www.tcpdf.org

