SWS Cup 2015

Organizador: SW Spandau D1 Fecha: 11.01.2015, Inicio: 14:45

Lugar del evento: Tribühnenhalle der Martin Buber Oberschule, Im Spektefeld 33, 13581 Berlin

Duración del partido en la fase de grupos: 12 minutos Duración del partido en la fase final: 12 minutos

Modo de clasificación: Puntos - Diferencia de goles - Goles marcados - Enfrentamiento directo

Participantes

	Gruppe Reifen Center Jahn	
1	SC Siemensstadt	
2	SW Spandau I	
3	Reinickendorfer Füchse	(Danse
4	Berliner SC	

	Gruppe T.G. Autotechnik	
5	Spandauer Kickers	S
6	SV Dallgow 47	
7	SF Kladow	
8	SW Spandau II	



Resultados en directo

Ronda previa

N.º	Inicio	Gr.	Par	Resultado			
1	14:45	Α	SC Siemensstadt	SW Spandau I	0 : 3		
2	14:59	В	Spandauer Kickers	SV Dallgow 47	1 : 0		
3	15:13	Α	Reinickendorfer Füchse	Berliner SC	0 : 1		
4	15:27	В	SF Kladow	SW Spandau II	0 : 2		
5	15:41	Α	SW Spandau I	Reinickendorfer Füchse	2 : 3		
6	15:55	В	SV Dallgow 47	SF Kladow	1 : 0		
7	16:09	Α	Berliner SC	SC Siemensstadt	4 : 0		
8	16:23	В	SW Spandau II	Spandauer Kickers	0 : 0		
9	16:37	Α	SC Siemensstadt	Reinickendorfer Füchse	0 : 0		
10	16:51	В	Spandauer Kickers	SF Kladow	2 : 1		
11	17:05	Α	Berliner SC	SW Spandau I	4 : 0		
12	17:19	В	SW Spandau II	SV Dallgow 47	2 : 0		

Gruppe Reifen Center Jahn						
Pos.	Participante		G		DG	Pts
1.	Berliner SC	9	:	0	9	9
2.	Reinickendorfer Füchse	3	:	3	0	4
3.	SW Spandau I	5	:	7	-2	3
4.	SC Siemensstadt	0	:	7	-7	1

	Gruppe T.G. Autotechnik				
Pos.	Participante	G		DG	Pts
1.	SW Spandau II	4:	0	4	7
2.	Spandauer Kickers	3 :	1	2	7
3.	SV Dallgow 47	1:	3	-2	3
4.	SF Kladow	1 :	5	-4	0

SWS Cup 2015

Fase final

N.º	Inicio	Par	Resultado	rórmen		
3.º partido de semifinales (puestos del 5 al 8)						
10	17:20	3.º del Gruppe Reifen Center	4.° del Gruppe T.G. Autotech	6 : 7		
13 17:38		SW Spandau I	SF Kladow	0 . /	X	
		4.º partido de semifina	ales (puestos del 5 al 8)			
14	17:52	4.º del Gruppe Reifen Center	3.º del Gruppe T.G. Autotech	2 : 4		
14	17.52	SC Siemensstadt	SV Dallgow 47	2 . 4		
		1.º partido d	e semifinales			
15	18:06	1.º del Gruppe Reifen Center	2.º del Gruppe T.G. Autotech	2 : 3		
13	10.00	Berliner SC	Spandauer Kickers	2.3	Х	
		2.º partido d	e semifinales			
16	18:20	2.º del Gruppe Reifen Center	1.º del Gruppe T.G. Autotech	4 . 2		
	10.20	Reinickendorfer Füchse	SW Spandau II	4 : 2	X	
		Partido por	el 7.º puesto			
17 18:34		Perdedor 3.º partido de semi	Perdedor 4.º partido de semi	4:3	l x	
		SW Spandau I	SC Siemensstadt	4 . 3		
		Partido por	el 5.º puesto			
18	18:48	Ganador 3.º partido de semif	Ganador 4.º partido de semif	0 : 1		
10	10.40	SF Kladow	SV Dallgow 47	0 . 1		
Partido por el 3.º puesto						
10	19:02	Perdedor 1.º partido de semi	Perdedor 2.º partido de semi	3 : 0		
19	19.02	Berliner SC	SW Spandau II	3 : 0		
Final						
20	19:16	Ganador 1.º partido de semif	Ganador 2.º partido de semif	4 . 3		
	19.10	Spandauer Kickers	Reinickendorfer Füchse	4 : 3	×	

Fase final

Pos.	Participante
1.	Spandauer Kickers
2.	Reinickendorfer Füchse
3.	Berliner SC
4.	SW Spandau II
5.	SV Dallgow 47
6.	SF Kladow
7.	SW Spandau I
8.	SC Siemensstadt